
UCHWAŁA NR XI/92/2019
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Skarszewy  pomocy rzeczowej w celu wspólnej realizacji zadania
Przebudowa odcinka drogi Rościszewo – Godziszewo.

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  12  w  zw.  z  art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala co następuje:

§ 1.  1. Wyraża się zgodę na udzielenie, Gminie Skarszewy, pomocy rzeczowej w wysokości do 
20000,00 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) w postaci nakładów na budowę drogi w ramach 
wspólnej realizacji zadania dotyczącego Przebudowy odcinka drogi Rościszewo – Godziszewo.

 2.  Podstawą udzielenia pomocy o której mowa w ust. 1 będzie umowa, określająca szczegółowe
warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady jej rozliczenia.

3.Rada  Gminy  Trąbki  Wielkie  upoważnia  Wójta  Gminy  Trąbki Wielkie  do  zawarcia  
umowy, o której mowa w ust. 2.

4. Udzielenie pomocy, o której mowa w ust. 1, nastąpi w roku 2019.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Odcinek drogi Rościszewo – Godziszewo jest położony w obrębie  Gminy Skarszewy i Gminy Trąbki
Wielkie. Ślad drogi leżący znajdujący się w Gmine Trąbki Wielkie został utwardzony w poprzednich
latach. Ze względu na poruszający się autobus szkolny wożący dzieci do szkoły w Godziszewie wraz
za  tym bezpieczeństwo oraz  poprawę  komfortu  życia  mieszkańców także  fakt,  że  droga  stanowi
również alternatywę w postaci objazdu dla drogi wojewódzkiej nr 222 w przypadku gdy toczą się
prace związane z robotami budowlanymi, bądź wypadki lub kolizje blokujące ruch należy dokonać
utwardzenia fragmentu drogi będącego we władaniu Gminy Skarszewy. Wójt Gminy Trąbki Wielkie
zwrócił  się  z  do Burmistrza  Skarszew proponując pomoc w realizacji  przebudowy odcinka  drogi
Rościszewo – Godziszewo. W ramach porozumienia zostanie utwardzony fragment liczący ok. 62 mb.
drogi w obrębie Godziszewo Gmina Skarszewy.


